yang lebih besar.

Semoga Allah Swt, membalas segala bentuk kebaikan pihak-pihak yang

terkait. Akhir kata penulis mengharapkan ampunan dan ridha Allah Swt, semoga

karya tulis ini dapat memberikan manfaat bagi semua pihak.

Banjarmasin 26 Syawal 1447 H

14 April 2026 M

Penulis

x

MOTTO

“Allah tidak mengatakan hidup ini mudah. Tetapi Allah berjanji, bahwa

sesungguhnya bersama kesulitan ada kemudahan”

(Q.S Al-Insyirah: 5-6)

“Semua jatuh bangunmu, hal yang biasa. Angan dan pertanyaan, waktu yang

menjawabnya. Berikan tenggat waktu, bersedihlah secukupnya.